ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 июля 2019 г. 73/5469
№ __

О проекте закона Волгоградскойобласти№ 49-20193
"О признании утратившими силу отдельных положений статьи 3 Закона
Волгоградской области от 25 сентября 2017 г. № 77-0Д "Об отдельных
вопросах в сфере обращения с отходами производства и потребления"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 49-20193 "О признании утратившими силу отдельных положений статьи 3

Закона Волгоградской области от 25 сентября 2017 г. № 77—ОД "Об отдельных
вопросах в сфере обращения с отходами производства и потребЛения".

Председатель
Волгоградской областной Думы [! Н.П.Семисотов

\.

№№ №/ и/Ми!